

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 3799
Fecha: 2022-08-24T21:30:22
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 69060A01-4D48-4A78-8EBC-296889AC8799
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2022-08-24T23:30:57

Receptor**Codigo** 0-78752

Nombre: SM HMO SUPPLY
RFC: SHS180216BJ5 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83010 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4899541	PREMIUM	61.4180	LTR Litros	02	21.7971	1,338.73
Base	1302.41	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	208.39	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899564	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
Base	421.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899598	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
Base	253.15	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.50	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4899615	PREMIUM	19.8491	LTR Litros	02	21.7971	432.65
Base	420.91	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.35	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899620	MAGNA	48.2529	LTR Litros	02	19.7996	955.39
Base	932	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	149.12	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4899661	PREMIUM	41.2521	LTR Litros	02	21.7971	899.18
Base	874.78	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	139.96	

Cantidad con letra

SON CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS CON 77/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 24 de agosto del 2022 la cantidad de 4,990.77 (SON CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS CON 77/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,317.94
IVA	\$ 672.83
Total	\$ 4,990.77

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

AV5btfagCSEJd1q4NNCfthXnPiwg+gBlgoSe/HWQ+OT5RMzRpIKv2bc/twS/jmwuSjVAh41XJ8r6ruS3rwRCqdq7wA4g18mVBcY2HGtDXH4go98YvwU9YIHEFf6v+2TqpdTEAKg6ZgRbCrPN62T/s5iNAKX4RHw8jfbje6fEYCb7aQubKRPIjywiqNP97/nLv9CreOKpa2aBd2oUgeq0lNymYRVeKDJ+gnA1W4VCjRNo5sQjMl6vndw8Z2ZuxiNmy+4LGO333ugFtG50LkoGJ7uFt9ULlmTTWZG5lisBYVWQ0BnOls136/LWblnk14srNhRn6W57hY9E1LIk2g6A==

Sello SAT

CH92zQU0zWzGfMlCh2hm24YMCfE1cBf5mLjGajEZuxHyOc6lYs9Oe+RScvMUNYqWFPLzoYKTD5j7Aq7csZA0UwXcu6sorCWSExbn711k+tsSX+eROchpQV026ZLy6b9u1uW8JJup4D26XAE3sslv+NF/nPGqwXC9BDPWdGed7L1z6kLsdhk1kZQ1eNDCjUbkhmACYcAy7EugRsXpILWbtowe1mbhR8y8ehSZfR2lsogdcNf3fJQpAkLwXcND4QGjoXE4JID7ctj0fmoQIPkf4cTLNJPvYByg9jMEEGulMblaXka0B7XDCaL5N3zVNaCb5kYWJpimg83m4tXFswXQ==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|69060A01-4D48-4A78-8EBC-296889AC8799|2022-08-24T23:30:57|AV5btfqCSEJd1q4NNCfthXnPiwg+gBlgoSe/HWQ+OT5RMzRpIKv2bc/twS/jmwuSjVAh41XJ8r6ruS3rwRCq
dq7wA4g18mVBcY2HGtDXH4go98YvwU9YIHEFf6v+2TqpdTEAKg6ZgRbCrPN62T/s5iNAKX4RHw8jfbje6fEYCb7aQubKRPPjywiqNP97/nLvI9CreOKpa2aBd2oUgeq0INymYRVeKDJ+g
nA1W4VCjRNo5sQjMl6vdnw8Z2ZuxiNmy+4LGO333ugFtG50LkoGJ7uFt9ULmTTWZG5lisBYVWQ0BnOIs136/LWbInK14srNhRn6WS7hY9E1LIKte2g6A=||00001000000504587441||